
Comune di Rovasenda
PROVINCIA DI  VC
_____________

DETERMINAZIONE 
N. 147 DEL 23/12/2020 

OGGETTO:
ACQUISTO VESTIARIO - IMPEGNO DI SPESA - CIG. Z302FF4E3E          

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI/FINANZIARI
GIAVARA ANTONELLA

Copia



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO ATTO CHE nella dotazione organica del Comune è previsto un posto di operatore – Cat. 
B3– Addetto area tecnico-manutentiva esterna – 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla dotazione del vestiario per l’espletamento delle 
mansioni istituzionali, tenendo conto anche del D. Lgs.vo 626/94 e s. m. i.;

DATO ATTO CHE il dipendente ha richiesto la fornitura dei seguenti capi di abbigliamento da 
lavoro:

- Scarpe antinfortunistiche estive ed invernali
- Pantaloni estivi e invernali
- Felpa e pile 
- Camicie

DATO ATTO CHE dovendo provvedere in merito è stato inviato il dipendente presso la ditta 
PASTORELLO, POZZATI  C. SaS di Cossato – ditta specializzata nel settore - che ha provveduto 
a formulare ed inviare offerta in data 23-12-2020;

VISTO l’allegato preventivo dal quale risulta che la Ditta Pastorello, Pozzati & C. sas fornirà tutto il 
materiale richiesto e meglio descritto nell’ allegata offerta al prezzo di €. 409,00  oltre competente 
IVA e così per complessivi €. 498,98.=

RITENUTO di provvedere all’acquisto di quanto suddetto;

RILEVATO CHE la spesa complessiva di €. 498,98  IVA compresa, trova la necessaria e 
sufficiente copertura finanziaria allo stanziamento di cui alla missione 10.05.1 – cap. 2770/6 nella 
parte delle Uscite del Bilancio 2020/2022;

CHE si rende necessario provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa;

D E T E R M I N A

1. Di affidare alla Ditta PASTORELLO, POZZATI  C. SaS di Cossato l’incarico per la 
fornitura del vestiario descritto in premessa al costo complessivo di €. 498,98.= IVA  
inclusa;

2. Di assumere, a favore della Ditta PASTORELLO, POZZATI  C. SaS di Cossato suddetta, 
un impegno di spesa per complessivi €. 498,98.=  relativamente alla fornitura di cui 
trattasi;

3. Di far fronte alla suddetta spesa mediante imputazione alla missione 10.05.1 – cap. 
2770/6 della parte uscite del Bilancio 2020/2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GIAVARA ANTONELLA
F.to:  GIAVARA ANTONELLA



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto.

Rovasenda, lì 23/12/2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
GIAVARA ANTONELLA

F.to: GIAVARA ANTONELLA
……………………………..

                                            CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 N         del Registro Pubblicazioni

Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia della presente determinazione viene 
pubblicata il giorno 24/02/2021 all’Albo Pretorio Digitale ove rimarrà esposta per 15 giorni 
consecutivi.

Rovasenda, lì ______________________ Il Messo Notificatore
PICCIONI MARA

F.to: PICCIONI MARA 
                ……………………………….

                                             

ANNOTAZIONI SU DOCUMENTI CONTABILI

CODICE CUP ………………………………….
CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG) …………………………………..
IMPEGNO N. …………………………..   €uro ………………………………
MANDATO N. ………………………….   €uro………………………………

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo

lì, _________________________ Il Funzionario Incaricato


